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Koos lisaeelarvega ületas valla 2006. vallavalitsus riigi 2006. aasta lisaeel- du laekuvad valdade ühisrahad sellesse 
aasta eelarve 27 miljoni krooni piiri. Kui arvest, 360 000 krooni on esimene osa projekti ja meie finantseerime ka 
arvestada meie valla suurust, siis on Euroopa Liidu toetusest ja 1,1 miljonit kulutusi. Kokku finantseeritakse ühis-
tegemist väga suure eelarvega. Enamik võttis vald lühiajalise laenuna, mille vald projekti tegevusi täiendavalt 170 000 
saadud lisarahast tuli valda projektitööna tagastab järgmisel aastal pangale, kui on krooniga. Käesoleva aasta lõpuks valmib 
ning siin peab tänama kõiki valla valla arvele laekunud järgmine osa veemajandusprojekti eelprojekt ning 
allasutusi ja valla ametnikke, kelle tubli Euroopa Liidu rahast. Selle projekti eri- seejärel koostatakse finantsanalüüs.
töö on toonud lisaeelarvesse niipalju pära ongi see, et esmalt peab vald oma Albu valla toiduaida hea töö tule-
raha. Kuna tulumaku laekub meie valla kulutused ära tegema ja alles seejärel musena laekub rohkem tulusid 100 000 
eelarvesse vähem võrreldes teiste oma- annab Euroopa Liit raha tagasi. Et raha krooni ning täiendav raha suunati nende 
valitsustega Järva maakonnas, siis saada Euroopa Liidult, peab iga kolme tegevusse.
olemegi sunnitud rohkem tööd tegema, kuu tagant tegema aruandeid ning Albu Põhikooli eelarvesse suunati 
et tuua valda täiendavalt lisaraha, et lähtuvalt nendest laekub ka raha valla juurde raha 83 000 krooni, mis on koolil 
muuta elukeskkonda inimväärsemaks. arvele. saadud tubli projektitöö tulemusena.

Valgehobusemäe suusa- ja puhke- Albu vald veab ka viie valla ühis-
keskuse väljaarendamisele tuleb juurde  projekti “Harju alamvesikonna lõuna osa KALJU KERTSMIK,
2 miljonit krooni, millest 500 000 sai veemajandusprojekt”. Meie eelarve kau- vallavanem

Kolmas lisaeelarve suurendas valla tulusid 2,5 miljoni võrra

Käes on jõuluaeg ning aasta 2006 käib viimaseid Nüüd jõuluajal on hea tagasi vaadata möödunud aas-
samme, et üle anda teatevahetus uuele, 2007. aastale. tale, mõnus on süüdata kuusel küünlad ning mõelda 
Albu vallale oli 2006. aasta tähendusrikas, mis pakkus homsele. See on just see aeg, et korraks peatuda ja tunda 
meile kõigile huvitavaid tegevusi ja positiivseid emot- südames jõuluöö hõngu!
sioone. Eesti tõe ja õiguse aasta nime all jõudsid paljud Tänan siiralt kõiki valla elanikke meeldiva koostöö 
meie ettevõtmised meie valla inimeseteni ja tuhandete eest! Soovin rahulikku jõuluaega ning teguderohket uut 
eestlasteni, kes käisid nautimas meie korraldatud üritusi. aastat!

Aasta on olnud edukas ka ettevõtlusele, milles  lisan- Kalju Kertsmik,
dus uusi töökohti Kaalepi, Albu ja Peedu külas. Albu vallavanem

Kauneid jõulupühi ja edukat uut aastat!Kauneid jõulupühi ja edukat uut aastat!

Tõe ja õiguse 
aasta lõpetas 1. 
detsembril Arsise 
kellade ansambel 
jõuluootuskont-
serdiga Albu mõi-
sas.

Tõde ja õigus 
on Albu mail vä-
hemalt teist aasta-
sada päevakorral. 
Samal teemal tegi 
tõe ja õiguse aasta 
lõpetamisel juttu 
peaprokurör Nor-
man Aas.
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Vallavalitsuse istungil

Vallavolikogu istungil busemäe kinnistu koormamiseks isikliku 
kasutusõigusega 110 m ulatuses 10 kv 
maakaabelliini ja 2x3 m mõõtmetega 

oleva haritava maa ja loodusliku rohu-19. detsembril
komplektalajaama ehitamiseks, oma-

maa maamaksumääraks 1,4 protsent maa 1. Albu valla koolide pedagoogide 
miseks ja majandamiseks.

maksustamishinnast aastas.palgamäärade muutmine. Kehtestati 
9. Erateede avalikuks kasutamiseks 

4. Vallateenistujate ja vallavalitsuse pedagoogide uued palga alammäärad.
määramine. Määrati avalikuks kasuta-

hallatavate asutuste töötajate töö tasusta-2. Albu valla 2007. aasta eelarve. 
miseks järgmised teed: Puidu tee, Valbu 

mine 2007. aastal. Eelnõu jäeti teisele Lõpetati eelarve eelnõu esimene lu-
tee, Seidla–Kuusiku tee, Kubja talu tee ja 

lugemisele.gemine ja suunati teisele lugemisele. 
Kõrgekase tee.

5. Vallavanemale töötasu määra-Lähtudes valla põhimääruse § 16 lg 3 
10. Maamaksust vabastamise sum-

mine. Eelnõu jäeti teisele lugemisele.võivad pärast esimest lugemist valla 
ma suuruse kehtestamine. Kehtestati 

6. Sildfinantseerimislepingu sõlmi-elanikud, asutuste juhid, külavanemad, 
2007. aastal Albu vallas maamaksust 

mine. Otsustati sõlmida Hansapangaga valitsuse ja volikogu liikmed vähemalt 
vabastamise summa suuruseks ühe mak-

sildfinantseerimise leping lühiajalise kahe nädala jooksul ehk kuni 10. jaa-
suvabastuse saaja kohta 250 krooni.

laenu võtmiseks summas 1 100 000 kr nuarini 2007 teha eelarve eelnõusse 
11. Loa andmine riigihanke korral-

tagasimakse tähtajaga 15. 05. 2007.muudatusettepanekuid koos põhjenduste 
damiseks. Lubati vallavalitsusel korral-

7. Albu valla 2006. aasta 3. lisaeel-ja katteallikate äranäitamisega. Muuda-
dada riigihange projekti “Valgehobuse-

arve kinnitamine. Võeti vastu 3. lisa-tusettepanekud esitatakse volikogu 
mäe suusa- ja puhkekeskuse väljaaren-

eelarve (avaldatud käesolevas infole-majanduskomisjonile, kes vaatab need 
damine” teostamiseks ning suusaradade 

hes).läbi ja esitab omapoolse seisukohaga 
ja suusastaadioni välisvalgustuse raja-

8. Nõusolek isikliku kasutusõiguse volikogule.
miseks. Samas tehti vallavalitsusele 

seadmiseks munitsipaalomandis olevale 3. Maamaksu määra kehtestame. 
ülesandeks tagada projekti kooskõla 

maale. Anti nõusolek Osaühingule Jao-Kehtestati alates 1. jaanuarist 2007  maa-
keskkonnamõju hindamise ja keskkon-

tusvõrk Albu vallas Mägede külas asuva maksumääraks 2,4 protsenti, põlluma-
najuhtimissüsteemi seadusega.

munitsipaalomandis oleva Valgeho-jandussaaduste tootmiseks kasutusel 

Otsustati suunata volikogu määruse eel-
nõu volikogusse.

14. Pakkumistulemuste kinnitamine 
ja ostu-müügilepingu sõlmimine. Otsus-28. novembril 3. Albu valla koolide pedagoogide 
tati tunnistada edukaks Valgehobusemäe 1. Valgehobusemäe suusa- ja puh- palgamäärade muutmine. Otsustati 
suusa- ja puhkekeskusele mootorsaani kekeskusele rajatraktori ostmiseks suunata volikogu määruse eelnõu voli-
ostmiseks OÜ Motorent pakkumine. riigihanke korraldamine. Korraldati rii- kogusse.

15. Loa andmine riigihanke korralda-gihange avatud pakkumismenetlusena 4. Albu valla 2007. aasta eelarve. 
miseks. Otsustati suunata volikogu Valgehobusemäe suusa- ja puhkekesku- Otsustati suunata eelnõu volikogusse
otsuse eelnõu volikogusse.sele rajatraktori ostmiseks ning kinnitati 5. Albu valla 2006. aasta 3. lisaeel-

16. Projekteerimistingimuste väljas-pakkumise kutse dokumendid. arve kinnitamine. Otsustati suunata voli-
tamine. Väljastati OÜ-le Jaotusvõrk 2. Kasutusloa väljastamine. Väljas- kogu määruse eelnõu volikogusse.
projekteerimistingimused Mägede külas tati Albu vallale kasutusluba Ahula küla 6. Maa riigi omandisse jätmine. 
toitekaabli projekteerimiseks.ühisveevarustuse- ja kanalisatsiooni Nõustuti kahe maaüksuse riigiomandisse 

17. Albu valla 2007. aasta kultuuri- ja (ehitisreg. kood 220308596) kasuta- jätmisega.
spordiürituste kava kinnitamine. Kin-miseks. 7. Nõusolek isikliku kasutusõiguse 
nitati Albu valla 2007. aasta kultuuri- ja 3. Maa ostueesõigusega erastamine. seadmiseks munitsipaalomandis olevale 
spordiürituste kava.4. Albu valla, SA A.-H.-Tammsaare maale. Otsustati suunata volikogu otsuse 

18. Vallateenistujate ja vallavalitsuse Muuseum Vargamäel, SA Rakvere eelnõu volikogusse.
hallatavate asutuste töötajate töö tasus-Teatrimaja ja Pärnu Teatri “Endla” vahel 8. Korteriomandi esemeks oleva 
tamine 2007. aastal. Otsustati suunata 17. aprillil 2006 sõlmitud koostöölepin- maaüksuse hinna ja seatavate korteri-
volikogu määruse eelnõu volikogusse.gu täiendamine. Vallavanem andis üle- omandite avalik-õiguslike reaalkoor-

19. Sildfinantseerimislepingu sõlmi-vaate poolte kavatsusest mängida eten- matiste rahalise väärtuse määramine 
mine. Otsustati suunata volikogu otsuse dust “Vargamäe kuningriik” 10 korral ka ning korteriomandi seadmise kulude 
eelnõu volikogussetuleval suvel ning korraldada piletite tasumine.

20. Ehitusloa väljastamine. Väljastati eelmüük. 9. Eratee avaliku kasutamise lepin-
Anne-Reet Loddisele ehitusluba Ageri gute sõlmimine. Sõlmiti lepingud 5 era-
külas Soone kinnistule puurkaevu ehi-12. detsembril tee avalikuks kasutamiseks.
tamiseks.1. Hooldaja määramine. Määrati 10. Erateede avalikuks kasutamiseks 

21. Kasutusloa väljastamine. Väljas-hooldaja kahele isikule. määramine. Lähtudes sõlmitud lepin-
tati OÜ-le Jaotusvõrk kasutusluba Kodru 2. Albu valla haridusasutuste tege- gutest (vt p 9) otsustati suunata volikogu 
alajaama F-2 kasutamiseks.vuskulude arvestuslike maksumuste otsuse eelnõu volikogusse.

kinnitamine. Kinnitati õpilaskoha tege- 11. Maamaksust vabastamise summa 
20. detsembrilvuskulu arvestuslik maksumus Albu val- suuruse kehtestamine. Otsustati suunata 
1. Alaealise öise liikumispiirangu la haridusasutustes ühe lapse kohta 2007. volikogu määruse eelnõu volikogusse.

ajutine lühendamine. Seoses Albu rahva-aastal alljärgnevalt: Albu Põhikool – 12. Interneti püsiühendusega liitu-
majas korraldatava noorteüritusega lü-17916 kr aastas ja 1493 kr kuus ning mise toetuse määramine. Määrati üks 
hendati ajutiselt alla 16-aastaste alaea-Ahula Lasteaed-Algkool 24 696 kr toetus.
liste öist liikumispiirangut Albu vallas aastas ja 2058 kr kuus. 13. Maamaksumäära kehtestamine. 
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21. ja 22. detsembri 2006 vahelisel ööl Määrati ettevõtlustoetus OÜ-le Ranlak 15. Ahula Sotsiaalse Varjupaiga koha 
kahe tunni võrra, mille tulemusena on Grupp summas 15 000 kr. maksumuse kinnitamine. Kinnitati 
alaealisel keelatud viibida ilma täis- 10. Jõulupreemia maksmine asutuste Ahula Sotsiaalse Varjupaiga koha mak-
kasvanud saatjata avalikes kohtades 22. juhtidele. Otsustati maksta jõulupree- sumus 2007. aastal 4300 krooni kuus.
detsembril 2006 kella 1–6. miat vallaasutuste juhtidele. 16. Jäätmeveo teenustasu kehtes-

2. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste 11. Valla eelarvest sotsiaaltoetuste tamine. Kehtestati alates 1. jaanuar 2007 
määramine ja maksmine. määramine ja maksmine. Albu valla asutuse “Teenus” poolt 

3. Detsembrikuu hooldajatoetuse 12. Detailplaneeringu lähteseisu- osutatava olmejäätmeveo vahendamise 
määramine ja maksmine. Määrati toe- kohti ja eskiislahendusi tutvustava ava- teenusele järgmised hinnad:
tused 18 hooldajale. liku arutelu korraldamine. Otsustati 1) Ahula, Kaalepi, Albu (Männi) 

4. Sünnitoetuse määramine ja maks- korraldada Valgehobuse maaüksuse mitmekorruselised elamud – 32 krooni 
mine. Määrati toetused kahele lapse- detailplaneeringu lähteseisukohtade ja inimese kohta kuus;
vanemale. eskiislahenduse tutvustav arutelu Albu 2) Ahula, Kaalepi, Albu (Männi) 

5. Eakate tervisetoetuse määramine Vallamajas 2. jaanuaril 2007 kell 10. ühepereelamud ja ahiküttega korterid – 
ja maksmine. Määrati eakate tervise- 13. Projekteerimistingimuste väljas- 24.70 krooni inimese kohta kuus.
toetused 11 eakale inimesele. tamine. Väljastati Lille Roometsale pro- 17. Kõigi riigihanke pakkumiste ta-

6. Maa ostueesõigusega erastamine. jekteerimistingimused Vetepere külla, gasilükkamine. Otsustati seoses Valge-
Nõustuti 3 maaüksuse erastamisega. Otsa kinnistule kavandatava reovee hobusemäe suusa- ja puhkekeskusele 

7. Ehitusloa väljastamine. Väljastati kogumise süsteemi ehitamiseks, elamu rajatraktori ostmiseks korraldatud riigi-
2 ehitusluba. rekonstrueerimiseks ning ait-kuivati hankega (nr 032434) lükata tagasi kõik 

8. Kasutusloa väljastamine. Väljas- rekonstrueerimiseks elamuks esitatud pakkumised, kuna pakkumiste 
tati OÜ-le Põhivõrk kasutusluba Balti– 14. Detsembrikuu toimetuleku- hinnad ületasid ostja eelarvelisi või-
Kiisa 330 kV õhuliini kasutamiseks. toetuse määramine ja maksmine. Mää- malusi.

9. Ettevõtlustoetuse määramine. rati toimetulekutoetused 17 taotlejale.

Arvesse võttes vallavalitsuse ja vallavolikogu majandus- 1.3.10 Muu elamu- ja kommunaalmajanduse
komisjoni ettepanekud ning juhindudes kohaliku omavalitsuse  tegevus (haljastus)                                                         7000
korralduse seaduse § 22 lg 1 p 1, § 38 lg 1, § 39, valla- ja 1.3.11 Noorsootöö ja noortekeskused 
linnaeelarve seaduse § 12, 24 ja 25, Albu Vallavolikogu (MTÜ Albu Noortekeskus)                                           11 500
määrab: 1.3.12 Vaba aja üritused (Valgehobusemäe 
1. Teha Albu vallavolikogu 22. veebruari 2006. a. määruses nr 5 suusa- ja puhkekeskus)                                            2 023 729
„Albu valla 2006. a. eelarve” järgmised muudatused: 1.3.13 Albu valla rahvamajad                                           7000
1.1 Suurendada eelarve tulusid järgmiselt: 1.3.14 Kultuuriüritused                                                35 000
1.1.1 Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste 1.3.15 Vallaleht                                                               2000
 majandustegevusest                                                    10 000 1.3.16 Eelharidus (Albu Laste Mängutuba)                   20 000
1.1.2 Laekumised elamu- ja kommunaalasutuste 1.3.17 Lasteaed-algkoolid (Ahula Lasteaed-Algkool)      4057
majandustegevusest                                                    69 800 1.3.18 Põhikoolid (Albu Põhikool) R                             42 500
1.1.3 Laekumised muude majandusküsimustega tegelevate 1.3.19 Põhikoolid (Albu Põhikool)                               83 373
asutuste majandustegevusest                                      318 395 1.3.20 Täiskasvanute gümnaasiumid (kohamaksud)        1200
1.1.4 Sihtotstarbelised toetused jooksvateks kuludeks  131 333 1.3.21 Õpilasveo eriliinid                                             15 000
1.1.5 Sihtotstarbelised toetused põhivara  soetamiseks858 729 1.3.22 Muu haridus (andekate õpilaste toetus)                  1000
1.1.6 Kohustuste suurenemine                                 1 100 000 1.3.23 Riiklik toimetulekutoetus                                   24 748
1.2 Kinnitada eelarve tuludeks                               27 322 339 1.3.24 Võetud laenude tagasimaks                                   1100
1.3 Suurendada eelarve kulusid järgmiselt: 1.3.25 Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 
1.3.1 Vallavalitsus                                                       26 155 (Ahula Sotsiaalne Varjupaik                                            5000
1.3.2 Valitsussektori võla teenindamine                         15 605 1.4 Vähendada eelarve kulusid järgmiselt:
1.3.3 Transpordikorraldus (autotransport)                        3000 1.4.1 Mineraalse toorme kaevandamine (karjäär)           95 405
1.3.4 Turism                                                                   3000 1.4.2 Lasteaed-algkoolid (Ahula Lasteaed-Algkool) R  42 500
1.3.5 Muu majandus (Albu Valla Toiduait)                  100 000 1.4.3 Lasteaed-algkoolid (Ahula Lasteaed-Algkool)     22 000
1.3.6 Muu majandus (muud kulud)                                   1000 1.4.4Põhikoolid (Albu Põhikool)                                     8000
1.3.7 Veevarustus                                                      149 395 1.5 Kinnitada eelarve kuludeks                              27 322 339
1.3.8 Elamu -ja kommunaalmajandus (VA Teenus)        69 800 JÜRI KOMMUSAAR,
1.3.9 Kalmistud                                                             4 000 volikogu esimees

Albu Vallavolikogu määrus nr. 25 (19. detsember 2006)
ALBU VALLA 2006. aasta 3. LISAEELARVE KINNITAMINE

misel oma kulude katteks uued hinnad:
1. Ahula, Kaalepi, Albu (Männi) mit-

mekorruselistes elamutes 32 kr ;
2. Ahula, Kaalepi, Albu(Männi) 10–20%, põhjenduseks toodi tööjõukulu Alates 1. jaanuarist 2007 kehtestab 

ühepereelamutes ja ahiküttega korterites kasv, seadmete remondi- ja hooldus-Albu valda teenindav jäätmekäitlus-
24.70 kr inimese kohta kuus. kulude kasv. Seoses sellega peab Albu ettevõte AS Ragn-Sells sorteerimata 

KULDAR TAMMIK,VA “Teenus” kehtestama Albus, Ahulas olmejäätmete käitlusteenustele uued 
Albu VA “Teenus” juhatajaja Kaalepis olmejäätmeveo vahenda-hinnad. Need suurenevad keskmiselt 

Ragn-Sells tõstab jäätmeveo hindu



TULUD VA Teenus                                                                    560 646
Füüsilise isiku tulumaks                                            7 600 000 Veevarustus                                                                1 130 000
Maamaks                                                                   1 456 000 Tänavavalgustus                                                           195 200
Riigilõivud                                                                     35 000 Kalmistud                                                                       90 350
Laekumised haridusasutuste majandustegevusest        224 500 Haljastus                                                                       285 450
Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste Perearst                                                                           60 200
majandustegevusest                                                      437 000 Vallaarst                                                                          34 660
Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest        500 000 Albu park                                                                           9000
Laekumised elamu ja kommunaalasutuste Laste muusika- ja kunstikoolid                                       16 000
majandustegevusest                                                  1 014 100 Noorteüritused                                                                86 596
Laekumised muude majandusküsimustega MTÜ Albu Noortekeskus                                               25 850
tegelevate asutuste majandustegevusest                    2 105 000 Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskus                   9 681 620
Üüri ja renditulud                                                           15 000 Spordiklubide toetused                                                 142 800
Sihtotstarbelised toetused                                        19 275 200 Sport                                                                             179 167
Antud abi tagasimaks– MTÜ Albu Noortekeskus        321 301 Järva-Madise raamatukogu                                             46 495
Materiaalsete põhivarade müük                                      30 000 Ahula raamatukogu                                                      168 077
Laekumine vee erikasutusest                                        200 000 Albu raamatukogu                                                        260 380
Kohustuste suurenemine– pangalaen                        3 000 000 Albu Valla Rahvamajad                                                646 656
Vaba jääk                                                                   1 140 000 SA A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel                    85 000
KOKKU                                                                 37 353 101 Kultuuriüritused                                                           430 500

Pensionäride ühisüritused                                                  7000
KULUD Vallaleht                                                                          30 000
Vallavolikogu                                                               184 490 Järva-Madise kogudus                                                    30 000
Vallavalitsus                                                              2 430 814 Albu Laste Mängutuba                                                 778 700
Reservfond                                                                   373 531 Ahula Lasteaed-Algkool                                            4 481 781
Üldplaneering, detailplaneering                                   170 000 Ahula Lasteaed-Algkool (riik)                                     715 610
Omavalitsusliidu liikmemaks                                         90 000 Albu Põhikool                                                           1 792 150
Eesti Maaomavalitsuste liidu liikmemaks                      13 670 Albu Põhikool (riik)                                                  1 872 215
Pangaintressid                                                               174 462 Gümnaasiumid – koolide kohamaksud                         516 231
Politsei                                                                            16 330 Täiskasvanute gümnaasiumid –  koolide kohamaksud              
Muu avalik kord ja julgeolek                                             3000                                                                                           9450
Ettevõtluse arengu toetamine, stardiabi                          30 000 Õpilasveo eriliinid                                                        387 960
Noore spetsialisti toetus                                                 30 000 Hariduse muud kulud                                                     67 800
Maakorraldus                                                                  28 500 Maakondlikud haridusüritused                                       22 000
Karjäär                                                                          267 998 Andekate õpilaste toetus                                                 21 000
Valla teed                                                                   1 843 000 Puuetega inimeste sotsiaalne kaitse                                   8000
Autotransport                                                                119 650 Hooldajatoetus                                                              130 000
Turism                                                                            79 990 Koduhooldus                                                                  16 000
Toiduait                                                                     1 727 960 Sotsiaaltoetus peredele                                                 151 600
Külade areng                                                                  91 800 Ahula Sotsiaalne Varjupaik                                          751 562
Muud kulud                                                                    15 000 Toimetulekutoetus                                                        270 000
Elamumajandus                                                         1 136 400 Kohustuste vähenemine – laenude tagasimaksed      2 329 800
Albu kontor                                                                       3000 KOKKU                                                                 37 353 101

Albu valla 2007. aasta EELARVE projekt

SELETUSKIRI 2007. aasta eelarve eelnõu juurde
Eelarve on koostatud lähtuvalt Albu valla põhimääruses 2. Ahula Lasteaed-Algkooli juurdeehituse projekteerimine 

sätestatud Albu valla eelarve koostamise korrast, valla ja ehitamine.
arengukavast ning on kooskõlas kõigi kehtivate õigusaktidega. 3. Vahetada välja Ahula Lasteaed-Algkooli avatäited (ak-

Eelarve on koostatud üheks eelarveaastaks alates nad, uksed)
01.01.2007 kuni 31. 12. 2007. Eelarve tulud ja kulud on viidud 4. Albu elamus 8 ja 9 asuvate korterite (4 tk) renoveerimine 
tasakaalu. elamiskõlblikeks. Kasutada korterite renoveerimisel SA 

Albu valla 2007. aasta eelarve põhieesmärk on tagada valla KredEx sihtotstarblist toetust. 
jätkusuutlik areng, meelitada valda elama aktiivseid tööealisi 5. Koostöös Aegviidu, Kõue ja Kose valla ning Loksa 
elanikke ning noori peresid, pakkudes neile töö- ja elamis- linnaga jätkata koostööd Harju alamvesikonna lõunaosa 
võimalusi ning vaba aja veetmise ja enesearendamise võima- veemajandusprojekti ettevamistamisel ning esitada rahataot-
lusi meie vallas. lemisprojekt Keskkonnaministeeriumile 

6. Koostöös Keskkonnaministeeriumiga (SA Keskkonna-
Tähtsamad eesmärgid 2007. aastal on järgmised: investeeringute Keskus) aiadata kaasa Pandivere ja Adavere–  
1. Projekti “Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuse välja- Põltsamaa nitraaditundlikul alal Albu vallas asuvate üksik-

arendamine” elluviimise jätkamine taotledes selleks täien- majapidamiste kaevude ehitamisele.
davaid rahalisi vahendeid. Selle projekti rahalised vahendid 7. Koostada Albu valla uus üldplaneering.
tulevad suuremalt jaolt Euroopa Liidult ja riigieelarvest. 8. Koostada detailplaneeringud Ahula küla ja Albu küla 
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Märt Lõhmuse foto

Männi osale. projekt Järva maakonnas asuvate kultuuri- ja rahvamajade 
9. Liiklusohutuse tagamiseks Albu külas ehitada Männi– renoveerimiseks ning esitada see raha taotlemiseks Euroopa 

Albu kergliiklustee. Liidu struktuurfondidest rahastamiseks uuel, 2007–2013 
10. Viia lõpuni Ahula asula siseteede rekonstrueerimine. perioodil. Esitada Albu valla poolt sinna projekti Albu Valla 
11. Alustada ja võimaluse korral viia lõpule Ahula–Neitla Rahvamajade Albu ja Ahula hoone renoveerimine.

tee rekonstrueermine. 30. Koostöös Järvamaa omavalitsustega koostada ühis-
12. Jätkata valla külades teede remonti ning tagada talvisel projekt Järva maakonnas asuvate hoolekandeasutuste reno-

ajal teede lahtihoidmine lumest. veermiseks ning esitada see raha taotlemiseks Euroopa Liidu 
13. Alustada Järva-Madise külas tänavavalgustuse laien- struktuurfondidest rahastamiseks uuel, 2007–2013 perioodil. 

damist ja ehitamist. Esitada Albu valla poolt sinna projekti Albu Valla Hoolde-
14. Koostöös perearstiga avada Ahulas 1. märtsil perearsti keskuse ehitamine. 

vastuvõtupunkt. Remontida Albus asuv hambaravikabinet. 31. Koostöös riigi ja eraettevõtjaga jätkata KÜLATEE 3 
15. Jätkata Albu Lasteaia ruumide renoveerimist. projekti raames interneti püsiühenduse saamiseks kogu valla 
16. Jätkata Albu Põhikooli remondiprogrammi kaasaegse territooriumil.

õpikeskkonna tagamiseks. Esitada taotlus rahalise toetuse 
saamiseks mõisakoolide riiklikule programmile Albu mõisa- TULUD:
kooli peahoone sokliäärse sillutusvöö ehitamiseks ning 2007. aasta eelarve suuruseks on prognoositud 37 353 101 
positiivse otsuse korral alustada sillutusvöö ehitamist. krooni. Suuremad tuluallikad on järgmised:

17. Maksta I klassi õpilastele ranitsatoetust summas 1000 üksikisiku tulumaks 7 600 000 krooni
krooni lapse kohta. maamaks 1 456 000 krooni

18. Jätkata Orgmetsa küla vana sepipaja renoveerimist. kaupade ja teenuste müük 4 330 600 krooni
19. Koostöös Rakvere Teatri, Pärnu teatriga “Endla” ja SA- tulud varadelt 551 301 krooni

ga A. H. Tammsaare Muuseum Vargamäel jätakata Vargamäel toetused kokku(sh. projektitulu) 19 275 200 krooni
suvelavastuse  “Vargamäe kuningriik” mängimist. sh. Euroopa Liidult 8 700 000 krooni

20. Koostöös Mart Kolditsa ja Urmas Lennukiga lavastada laenude võtmine 3 000 000 krooni
Albus Kukenoisi rehehoones teatrietendus “Prohvet”. vaba jääk 1 140 000 krooni

21. Koostöös SA-ga A. H. Tammsaare Muuseum 
Vargamäel töötada välja ühisprogramm A. H. Tammsaare 130.  KULUD:
sünniaastapäeva tähistamiseks 2008. aastal. Eelarve kuludeks on planeeritud 37 353 101 krooni.

22. Tihendada koostööd ettevõtjatega uute töökohtade Kulutused eluvaldkondade vahel jaotuvad järgmiselt:
toomisel valda ning jätkata elamiskõlbmatute eluruumide haridus 10 664 897 28,6 %
renoveerimist, mis loob eeldused ja võimalused ettevõtjatele vaba aeg, kultuur, religioon 11 845 141 31,7 %
uue tööjõu saabumiseks ja elama asumiseks meie valda. elamu- ja kommunaalmajandus 3 401 046 9,2  %

23. Teha koostööd valla ettevõtjatega olemasolevate töö- üldised valitsussektori teenused 3 436 967 11,3 %
kohtade säilitamiseks ja uute investeeringute ligimeelita- majandus 4 233 898 11,7 %
miseks. sotsiaalne kaitse 1 327 162 3,6 %

24. Jätkata ettevõtlustoetuse maksmist. laenude tasumine 2 329 800 6,2 %
25. Töötada välja Albu valla noore spetsialisti stardiraha tervishoid 94 860 0,2 %

taotlemise ja määramise kord, mille eesmärk on luua eeldused avalik kord ja julgeolek 19 330 0,1 %
ja võimalused noorte haritud spetsialistide elama- ja tööle-
asumiseks Albu valda . Eelarves on kavandatud töötajate palgatõusuks 8–20%. 

17. Jätkata tasuta lõuna andmist valla koolides ja laste- Palgatõusu eesmärk on motiveerida töötajaid tegema tööd 
aedades. hästi.

18. Suurendada toetusi laste spordi- ja vaba aja ringide 
tegevuseks. 2006. aastast tulevad 2007. aastasse järgmised kohustused:

20. Jätkata sünnitoetuste maksmist. Valgehobusemäe suusa- ja puhkekeskuse väljaarendamine,
21. Toetada külades ühistegevust. Järva-Madise kalmistu rekonstrueerimise jätkamine,
23. Jätkata Albu vallamaja ruumide kordategemist. Albu elamutes nr 8 ja 9 korterite (4 tk) renoveerimine,
24. Pidada meeles eakaid vallakodanikke nende juubelitel Harju alamvesikonna lõunaosa veemajandusprojekti 

ning toetada pensionäride ühisüritusi. elluviimine.
25. Jätkata tervisetoetuse maksmist valla eakatele.
26. Toetada Albu ja Ahula noortekeskuste tööd. 2007 aasta valla eelarve II lugemine toimub jaanuarikuu 
27.Toetada spordilubi Vargamäe tegevust. volikogul.
28. Jätkata koostööd Järva-Madise Püha Matteuse Kogu-

dusega kiriku toetamisel. KALJU KERTSMIK,
29. Koostöös Järvamaa omavalitsustega koostada ühis- Albu vallavanem 
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dise (vallamaja), Ahula kool.
Tagasi Lehtmetsa poole on 

võimalik sõita kell 15. 35 Järva- Lehtmetsa, Mägede, Peedu, 14. 00 Leidtorpi maja eest
Madiselt, kell 16.00 Albu Rah-Soosalu, Sugalepa küla elanikud. 14.05 Lehtmetsa ristilt
vamaja juurest.Alates 11. jaanuarist 2007 on 14. 07 Peedult

Tasuta sõidu õigus on kõiki-teil võimalik igal neljapäeval 14. 10 Määralt
del õpilastel, koolieelikutel, puu-külastada Albu kauplust, raama- 14. 12 Kesalt
dega isikutel ning pensionäridel.tkogu ning perearsti. Buss Albu 14. 15 on Albus 

Lisateave Maret Alevilt.poole väljub : Edasi liigub buss Järva-Ma-

Lisa bussiliiklusele TEADE
Sotsiaal- ja hari-

dusnõunik Maret 
Alev võtab 2007. 
aastal Ahula Rahva-
majas kodanike vas-
tu iga kuu II kol-
mapäeval kella 8. 
30 kuni 11. 30.
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vastuse ning meile eraldati 15 000 
krooni. Veel sellel aastal saavad mõle-
mad noortekeskused uued arvutid oma 
kasutusse.sid matkad ja nädalalõpulaager Neli-Tehes kokkuvõtteid 2006. aastast, 

Kõigi nende projektide teostamise järvel Kivisaare ratsatalus.võib rõõmuga tõdeda, et noortele on 
eest peame erilised tänusõna ütlema Albu Kõrvamaa lipkonna juba kuuendat olnud möödunud aasta väga edukas. 
vallale, kes juba eespool toodule lisaks korda toimunud suvelaagrit toetas Eesti Toimunud on hulgaliselt toredaid ette-
toetas MTÜ Albu Noortekeskuse tege-Gaidide Liidu ja Eesti Skautide Ühingu võtmisi, tänu millele paljud noored on 
vust 11 000 krooniga.SA 3215 krooniga. Sellel aastal toimus saanud huvitavate kogemuste osaliseks. 

Lisaks toetajatele tuleb kindlasti laager Lääne-Virumaal Porkunis ning oli Kodukaja vahendusel olete teiegi luge-
tänada ka kõiki, kes aitasid nendel väga meeldejääv. Eesti Skautide Ühing jatena neist osa saanud. Loodan, et need 
projektidel teostuda ja kogu seda toetas 1000 krooniga ka Kõrvemaa on innustanud teid järgmisel aastal ise 
summat, 464 755 krooni, eesmärkide-lipkonna esinduse osalust skaudioskuste kohale tulema ja osa saama. 
päraselt kasutada: TKM Ehitust, kes tegi võistlusel Anton Õunapuu karikale, mis Tahaksin siinkohal aga tänada kõiki 
renoveerimistööd Ahula noortekeskuse toimus Pärnus, kust toodi juba kolman-neid, kes on toetanud meie tegemisi!
ruumides; noori Katrina Keerdi, Liis dat korda koju karikas.Esimese suurema ettevõtmisena oli 
Jalakat, Diana Kuusemaad, Jaak Parkerit Aasta suurprojektiks on kindlasti kahe valla ühine Talvepäev Valge-
ja Liina Salvestet, kes andsid suure pa-Ahula noortekeskuse ruumide renoveeri-hobusemäel. Vahva üritus sai alguseks 
nuse erinevate ürituste õnnestumisse. mine Ahula Lasteaed-Algkooli keldris, suurele projektile „Koostöös peitub 
Suured tänud Albu Põhikooli huvijuhile mida toetas Põllumajanduse Registrite ja jõud”. Noortega koostöös kirjutatud 
Claire Miljukovale, kes on andis väga Informatsiooni Amet 321 301 ja Albu rahataotlus sai Hasartmängumaksu 
suure osa oma ajast Albu noortekeskuse vald 32 130 krooniga. Noortekeskuse Nõukogult toetuseks 11 140 krooni. Pro-
tegevusele, ja Inge Kuusemaale, kes on ruumide sisustamist toetas samuti Albu jekti raames toimus kolm õppepäeva 
alati lahkelt abis Ahula noorte tegevuse vald 12 098 krooniga ja Järva Maa-erinevatel teemadel: „Inimene looduse 
korraldamisel. Ühisprojekt Ambla valla-valituse avatud noortekeskuste prog-kroon – osake loodusest”, „Tervislik 
ga sai teoks tänu noorsootöötaja Annika ramm 15 000 krooniga, mis oli suunatud käitumine noorena – tervis täiskasva-
Rohile.piljardilaua soetamiseks. Tänaseks on nuna”, etiketiõppepäev. Lisaks õppepäe-

Eraldi tahaksin tänada Imre Liivakut, noored Ahula noortekeskuse ruumid    vadele toimus Sääskülas rohkete osale-
kes on teinud ära suure töö ja kõiki meie omaks võtnud ja külastajatest puudust ei jatega „Noorte suvelõpupäev” ja eriti 
vahvaid üritusi kajastavad pildid pannud tule.seiklusrikas päev Lõuna-Eestis (seiklus-
internetti teile vaatamiseks aadressile Veel enne aasta lõppu sai kaks suurt raja ja kanuumatkaga).
http//www.freewebs.com/albuank/ projekti toetust. Albu küla noore Katrina Järgmisena sai rahastajate heaks-
pildid.htm.Keerdi eestvedamisel kirjutati rahataot-kiidu seiklusringi projekt „Õpime läbi 

Aastat võib lugeda täielikult õnnestu-lus Hansapanga programmi „Paneme seikluse”, mille jaoks saadi toetust 
nuks ja seda kõike tänu toetajatele ja tähed särama”, mis tõi meile ka rõõmsa Lastekaitseliidult ja Järva Maavalitsuse 
toredatele inimestele!teate ja 25 000 krooni, mille eest on kriminaalpreventiivsest programmist, 

SUURED TÄNUD KÕIGILE LAH-tänaseks Albu noortekeskusel olemas kokku 17 700 krooni. Seiklusring oli 
KETELE INIMESTELE!matkade ja noorteürituste tarvis 10 mõeldud lastele, kellel ei ole võimalust 

Rahulike jõule ja kõike head uuel jalgratast. Teine rahataotlus sai saadetud teistes ringides osaleda ja kes soovisid 
aastal!Järva Maavalitsuse kohaliku omaalgatus iseennast paremini tundma õppida. Li-

AUNE SUVEprogrammile, sealtki saime positiivse saks regulaarsele ringitegevusele toimu-

Ahula Noortekeskus on avatud olnud nüüd juba kuu aega. 
Ruumid on ilusad ja hubased, noori käib aktiivselt, mida veel 
tahta. Paras aeg midagi huvitavat teha. 15. ja 16. detsembril 
toimus uues noortekeskuses esimene võistlus – piljarditurniir. 
Osales 15 tublit piljardimängijat vanuses 8–18, 14 poissi ja 1 
tüdruk. Et ikka kõik palju mängida saaksid ja selguks tõesti parim, 
mängisid kõik omavahel läbi ja suurima võitude arvuga võistleja 
oligi võitja. Mänge toimus tõeliselt palju ja nii mõnigi väsis enne 
lõppu ära.. Ja kuigi osaleda julges vaid üks tüdruk, tuligi just tema 
võitjaks. Diana võitis kümnest mängust üheksa. Väga hästi 
mängis kõige noorem osaleja Rauno, kes sai kokkuvõttes kol-
manda koha Taneli järel. Siinjuures kiitus kõigile teistele 
osalejatele:Kalmer, Veikko, Kaur, Sander, Kristjanid, Holger, 
Jaak, Timo, Alvar, Maicel ja Railis. 

Kõik mängisid ausat mängu, omavaheline läbisaamine oli 
super. Väiksematele anti head nõu, kuidas paremini lüüa. Kes 
lõpuni vastu pidas, said veidi maiustada. Tähtis ei olnudki võit, 
vaid osavõtt. Tänan veel Timot ja Jaaku, kes reedel kohtunikutööd 
tegid.

Soovin kõikidele Ahula toredatele noortele ilusaid jõule ja 
kohtume ikka noortekeskuses! 

INGE KUUSEMAA

2006 – noorteprojektide edukas aasta

Sel aastal on jõulukuu meenutanud küll pigem ok-
toobrit, kuid jõulud tulevad ikkagi, olgu ilm, milline tahes. 
Meil on olnud detsembris kaks mõnusat väljasõitu – üks 
Viljandisse, teine Vargamäele. Käisime Viljandis vaatamas 
jõuluetendust “End sa pese”. Pärast said lapsed mängida, 
möllata ja hüpata batuudil. Kõige põnevam oli kojusõit, kui 
bussiga väike äpardus juhtus ja sõit läks edasi teosammul. 

Mõni päev enne jõule kutsus Aune meid Vargamäele 
külla, et tähistada pühi vanamoodi. Lapsed said meister-
dada, mõistatada, kraagelda, mängida ja laulda. Kõige põ-
nevam oli metsloomadele jõulupuud kaunistada, kuigi mõ-
ne pisikese lasteaialapse võttis metsas sumpamine päris 
võhmale. Täname kena ürituse eest Aunet ja Siirit!

Üks ilus jõulutunde tekitaja on alati olnud muusikaringi 
jõulukontsert. Lastel olid klaveripalad hästi selgeks õpitud ja 
kuigi mõnel hakkas mängides hirmus kiire, tuli kokkuvõttes 
imekena kontsert välja. Õpetaja Pille oli kõvasti tööd teinud 
ja lapsed vaeva näinud. 

Jõulukuu võtavad kokku jõulupeod, kus lapsed saavad 
näidata oma näitlemisoskusi. Ja pärast seda on aeg nautida 
pühi ja koolivaheaega. 

INGE KUUSEMAA

Piljarditurniir noortekeskuses Jõulukuul Ahula lastele
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Jõulud on valguse võidukäik  inimene on need pühad loonud endale, et rõõmsalt 
pereseltsis veeta aasta kõige pimedam aeg. Siit maalt hakkab päev ikka pikemaks 
minema ja pime aeg lühemaks. 

Täna, 19. detsembri hommikul katab ilus valge lumevaip maad ja Vargamäe 
rahvas ootab taas endale väikeseid külalisi, et nendega üheskoos mängides, lauldes ja 
meisterdades tuua hinge mõnus jõulumeeleolu. 

Soovime ka teie kodudesse jõulurahu ja mõnusat pereseltsis olemist.
Vargamäe pere

JÕULUTERVITUSED VARGAMÄELT!

29. detsembril kell 19

VALLA RAHVA AASTALÕPUPIDU

19.00 MÕISAS  operetikatkendid kahes osas  NAERATUSTE 
MAA jt.

Esitavad: G. Otsa nimelise Muusikakooli klassikalise laulu 
eriala vilistlased.

Solistid: sopran Piret Tatar ja tenor Andrus Kirss, klaveril 
Andrus Rannaääre

Pidu jätkub Albu Mõisa Toiduaidas 
ansambli Vanker saatel.
Pileti hind 100 krooni.

Eelregistreerimine 22. detsembrini.
Pileti müügil Albu Raamatukogus, Ahula Rahvamajas.

Info 50 96 797 Malle Lomp

Bussiliiklus korraldatud, ajad teatame pileti ostmisel.

Sellel aastal hakkas jõuluootus juba 
26. novembris,t kui kogunesime küla 
lastega esimesele advendile. Algul oli 
tuju küll veidi kaugel jõuludest –  õues ju 
soe ja porine.

Jutu käigus tuli välja, et tegelikult on 
juba mõnel lapsel suss aknalaual oota-
mas.

Meisterdasime erinevaid jõulukaarte 
kokku 14 lapsega. Ideed tulid seekord 
meieni Rakvere linnas elavalt meie 
sõbralt Kaielilt. Võtsime ka raamatu-
kogu oma valdusse et ikka kõik saaksid 
oma kaarti lau aääres meisterdada.

Teisel korral lundi kka ei olnud ja ilm 
õues oli soe, aga päkapikud käisid juba 
meie tublide laste juures.

Seekord võtsime käsile peenema 
näputöö – tikkimise. Mustrid ja õiget 
värvi mulineed välja valitud, hakkasid 
kõik 12 poissi-tüdrukut hoolega tööle. 
Suuremad olid saanud kätt proovida juba 
ka koolis, väiksematele tuli abistav käsi 
ulatada. Kuna värvimist ootasid küün-
lajalad, otsustasime, et tikkimisega võib 
ka veel mõne õhtu kodus sisustada.

Kolmandal pühapäeval oli lapsi eriti 
palju kogunenud. Seekord oli plaanis 
piparkookide küpsetamine. Et ikka kõik 
saaksid rullida ja vormida, tekkis järje-
kord.

Lahke tädi Tiina aitas meil jälle 
küpsetada oma köögis, kust imbus head 
lõhna nii õue kui külatuppa. Seejärel 
algas kaunistamine, mis sest, et kree-
mised olid ninad ja põsed, põrand ja laud 
– ikka jätkus ka piparkookidele kreeme.

Jõululaupäeval, kui ilm ikka soosib, 
lähme traditsioonilisele külaskäigule 
metsa.

MAIU MÄE

Jõuluaeg toob inimeste ellu elevust, sära ja kauneid hetki, kuid mitte  ainult. 
Paraku juhtub jõulude ja aastavahetuse ajal ka traagilisi tuleõnnetusi, kuna 
kasutatakse tavapärasest rohkem lahtist tuld ja inimeste tähelepanu on peomeeleolus 
hajutatud. Enim hukkub inimesi hooletu suitsetamise tagajärjel. Paljud tulekahjud on 
alguse saanud elektriseadmetest.

Ohutu jõuluaja kuldreeglid:
1) Pärast suitsetamist kustutage hoolikalt sigaret tulekindlasse tuhatoosi või 

kaminasse. Mitte mingil juhul ärge suitsetage voodis! 
2) Kontrollige elektriseadmete ning pistikute korrasolekut. Oluline on meeles 

pidada, et elektrijuhtmeid ei tohi üle koormata. Ka elektriküünalde vigased juhtmed 
võivad põhjustada tulekahju.

3) Toitu küpsetades ärge unustage end teleri ette ning mõelge tuleohule.
4) Ärge hoidke küttekollete vahetus läheduses kergesti süttivaid esemeid.
5) Lahtine tuli ei tohi jääda järelevalveta, küünlad tuleb asetada tulekindlast 

materjalist alusele ning ohutusse kaugusesse kergesti süttivatest esemetest.
6) Ärge liialdage kütmisega – kütke mõõdukalt ning vastavalt küttekeha kuuma-

taluvusele. Siiber sulge alles siis, kui sütel ei ole enam leeke. 
7) Ja lõpetuseks – viimane kustutab tule! Küünlad, kaminad ning teised lahtise tule 

allikad tuleb kodunt lahkudes või magama minnes kustutada.
Järvamaal on tänavu detsembri alguse seisuga tulekahjudes hukkunud 10 inimest. 

Kõige odavam ning lihtsamini paigaldatav tulekahju avastaja on suitsuandur, mille 
hind on umbes 100 krooni. Suitsuandur võib päästa nii teie enda kui ka teie lähedaste 
elu, mistõttu on see ka väga hea kingitus. 

Turvalisi ning rõõmsai jõule!

Ohutu jõuluaja kuldreeglid

Advendiaeg 
Kaalepis

Toogu jõuluaeg te hinge 
rahu ja tasakaalu!
Õnneliku uut aastat 
soovib teile

Kaalepi küla seltsing 
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Meie hulgast lahkus

NADEŽDA VOLOŠINA

TÄNU!

Alida Hecht 1. jaanuar 1920 87
Ilse Kalda 9. jaanuar 1922 85
August-Lembit Pent 25. jaanuar 1923 84
Elviira Varbola 12. jaanuar 1926 81
Hilda Tamm 17. jaanuar 1928 79
Anna Solovjova 17. jaanuar.1929 78
Bernhard Tael 30. jaanuar 1930 77
Aleksandra Peldo 1. jaanuar 1932 75
Elmar Niinepuu 18. jaanuar 1932 75
Loreida Einmann 29. jaanuar 1933 74
Olev-Richard Nuiamäe 7. jaanuar 1934 73
Elma Sõmer 8. jaanuar 1935 72
Alfred Krasavin 1. jaanuar 1936 71
Rein-Arvi Ruse 7. jaanuar 1936 71
Rein Liivak 24. jaanuar 1937 70
Aime Vellama 30. jaanuar 1937 70
Malle Sammelselg 30. jaanuar 1952 55
Karl Laid 2. jaanuar 1957 50
Saima Aali 14. jaanuar 1957 50

0
0

0

0
0
0
0

0

UUS VALLAKODANIK

JAMES AALI
19. november 2006

Anu Ehasalu ja Rainer Aali

Jõulukellade mahe armas hääl on 
juba kõrvu kaikumas, kõik maailma 
jõululõhnad on vallutanud su meeled – 
mida  sina siis veel ootad! Ah, et tunnet ei 
ole? No ei oskagi kohe midagi soovitada: 
küünla oled ikka kodus süüdanud, pi-
parkoogid said ikka valmis, jõulumuu-
sika oled ikka südamesse lasknud... Ah, 
et seda kõike oled juba jõudnud? No istu 
siis ometi ja puhka, egas jõulutunne 
sellisele äraväsitatud kodanikule külla 
jõuagi. No näed, aitaski! Tunne missu-
gune! Olge siis mõnusad ja vägevad, 
kallid albukad! Häid jõule!

Lehetoimkond

Albu kooli 8. klass tänab Tarmo 
Kokaseltsi, kes oma metsamaterjaliga 
toetas jõulumeeleolu loomist klassis ja 
kooli saalis, ja Urmas Trummerit, kes 
meile nii vajalikud oksad kohale toi-
metas. Aitäh!

***
Sügisel lavalaagris käinud lapsed koos 

õpetajaga tänavad Greteliisi ja Mariini isa, 
kes aitas kõigil Türilt kenasti koju jõuda. 
Aitäh!

***
Ahula lasteaia vanema rühma lapsed 

ja tädid tänavad Agatha-Dooni vane-
maid, kes korraldasid meie rühma lastele 
toreda sünnipäevapeo.

Müüa 2 värvitelerit: suur Philips 
diagonaaliga 63cm ja väike Samsung 
diagonaaliga 37cm, sobib kööki, sauna 
või lastetuppa. Tel. 52 29 760.

Müüa köögimööbel. Info tel. 51 56 368.

Aravete Saeveski müüb kase kütte-
pinda ja kütteklotse. Järjekorrad väga 
lühikesed. Info telef. 56 673 732.

Albu valla haridus-, kultuuri-, 
spordi- ja sotsiaalhoolekande-
asutused ning spordiklubid soovi-
vad kõigile Albu valla peredele 
imearmsat jõuluaega ning tegusat 
tehatahtmise uut, algavat 2007. 
aastat!

28. jaanuaril 2007 algusega kell 12 toimub

Registreerimine algab kell 11.00 Järva-Madise vallamajas. 
Kell 12 kuulutatakse välja XXX  A. H. Tammsaare nimelise Albu 
Valla kirjanduspreemia laureaat..
 

Rada kulgeb mööda matkarada Järva-
Madiselt üle Kodru raba Vargamäele ja sealt läbi 
metsa üle Jägala jõe Simisalusse. 

Üllatused rajal
Vargamäel pakutakse tegevust rehetares, 
Kõigi nende vahel, kellel rahvamatka 

osalejakaardil on viie aasta templid, loositakse 
Simisalus välja 10 auhinda.

Simisalus ootab soe matkasupp ja 
soojendavad tegevused.

Matka lõpp on Simisalus, bussid toovad tagasi vallamaja 
juurde ja sõidavad läbi hommikuse marsruudi.

 

ui meile lund ja külma ei kingita, ei saa üle raba minna ja 
me matkame Vargamäele lihtsalt mööda teed!

Osavõtutasu täiskasvanutele 10 krooni. 
Registreerimisel saab osta toidutalongi 15 krooni (supp, leib ja 
tee). Avatud on ka toitlustuspunkt.

 
27. TAMMSAARE RAHVAMATK

MATK TOIMUB IGA ILMAGA – KAS SUUSKADEL VÕI 
JALGSI. K

 

Rõõmu ja rahu südamesse

Meeldivat aastavahetust ja 

teguderohket uut aastat!

 Albu Valla Külade Selts


